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Sinyal kolon elemani « Uriin no.: 50138151 « A7-V1-BZ2-S

Teknik veriler

Temel veriler
Seri
Bunlar icin uygundur:

Sinyal verme tiirii

Elektrik verileri

Giig verileri
Besleme gerilimi Ug

Akim tiiketimi, maks.
Baglanti

Uyarilar

Mekanik bilgiler

Yapi sekli

Olgii (@ x U)
Malzeme govde
Net agirhk

Montaj braketi tiirii

Kumanda ve gosterge
Kumanda elemanlari
Kumanda elemaninin islevi
Cevresel veriler

Ortam sicakhigi igletim

A7

A7 - Advanced Series serisi sinyal
kolonlar elemani

akustik

24V, DC, 10 %
30 mA

Karistirma emniyeti: Renklerin kontrolu
PIN'ler zerinden gergeklesir, bilyelerin
pozisyonu bu sekilde istege gore
segcilebilir (bakiniz kullanim kilavuzu).

Munferit renkler VCC Uzerinden kontrol
edilir (PNP)

Silindirik

70 mm x 50 mm
Plastik

92g

Siingl sistemi

225° potansiyometre
Ses siddeti ayari

-10...60 °C

Boyutlandiriimig ¢izimler

Tum 6lgl bilgileri milimetre cinsindendir

@ 70,6

MMM ™|
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Sertifikalar

Koruma sinifi
Sertifikasyonlar

Akustik veriler

Ses tiirii
Ses basinci
Ton sayisi

Siniflandirma

Giimriik taife numarasi
ECLASS 5.1.4
ECLASS 8.0
ECLASS 9.0
ECLASS 10.0
ECLASS 11.0
ECLASS 12.0
ECLASS 13.0
ECLASS 14.0
ECLASS 15.0
ETIM 5.0
ETIM 6.0
ETIM 7.0
ETIM 8.0
ETIM 9.0
ETIM 10.0
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Leuze

IP 66
CE
CSA

Sirekli ses
105 dB
1 Adet

85318070
27371237
27371237
27371237
27371237
27371237
27371237
27371237
27371237
27371237
EC001261
EC001261
EC001261
EC001261
EC001261
EC001261
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Sinyal kolon elemani « Uriin no.: 50138151 « A7-V1-BZ2-S

Uyarilar Le U Ze

A Kullanim amacina dikkat edin!

& Uriin bir emniyet sensérii degildir ve personel koruma amagl degildir.
% Uriin sadece yetkili kisiler tarafindan kullaniimalidir.

% Urlinii sadece amacina uygun kullanima gére kullanin.

Aksesuarlar
Montaj

Uriin no. Adi Uriin Tanim

50135463 A7-MP1-100 Sinyal kolon elemani Baglanti: Terminal, Cekme yay! teknigi
Yapi sekli: Silindirik
Cap: 70 mm
Versiyon: Ayak montaji
Montaj braketi, tesis tarafi: vidalanabilir / yatay
. Modiil girisi: tek tarafli
Ortam sicaklidi: -10 ... 60 °C
Koruma sinifi: IP 66

& Mevcut tim aksesuarlarin bir listesini, Leuze'nin internet sitesinde, Grlin ayrintilari sayfasindaki indir sekmesinde bulabilirsiniz.
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